
РЕШЕНИЕ № 112 
30.05.2019 год. 

 
Промяна начина на трайно ползване на ПИ с идентификатор 87120.38.50 по КК на с. 

Яворец, община Габрово от др.изоставена нива в селскостопански, горски, 
ведомствен път 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 5, ал. 1 от ЗУТ, във връзка с чл. 

4, ал. 1 от ЗСПЗЗ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Да се извърши промяна на начина на трайно ползване на ПИ с 
идентификатор 87120.38.50 по КК на с. Яворец, община Габрово в м-т „БАИР 
МЕШЕ“-земеделска земя по чл. 19 от ЗСПЗЗ,  площ 2.096 дка, НТП-др. изост. нива, 
категория на земята V-та, от др.изост. нива в селскостопански, горски, ведомствен 
път. 

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изпълнение на процедурата за промяна на НТП-др. изост. нива на ПИ с 
идентификатор 87120.38.50 по КК на с. Яворец, община Габрово. 

 
Приложение: 1. Искане вх. № АУ-02-08-28#2/22.04.2019 г.  

      от „ББС-БЪЛГАРИЯ“ ООД; 
  2. Препис от Протокол №11/07.05.2019 г. на ОЕСУТ при Община  
      Габрово; 
  3. Скица на ПИ с идентификатор 87120.38.50 по КК на с. Яворец,  
      община Габрово. 

 
 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


